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VENDIM Nr. 98, daté 1.09.2015

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” @
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombgtar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.11, t& datés
1.09.2015, pasi shqyrtoi Raportin e Vézhgimit Arkeologjik né kuader té projektit "HEC
Veleshnjé", Skrapar, subjekti "HPP BIGAS dhe VELESHNJE ENERGY "sh.p.k., realizuar
nga shoqéri arkeologjike e licencuar "K.A.E.XH" sh.pk.,

VENDOSI:
I. Té miratojé Raportin e VEézhgimit Arkeologjik né kuadér t& projektit "HEC
Veleshnjé", Skrapar, subjekti "HPP BIGAS dhe VELESHNIE ENERGY"sh.p.k.,

realizuar nga shoqéri arkeologjike e licencuar "K.A.E.XH" sh.p.k.

II. Gjaté zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikqyrja e vazhdueshme arkeologjike nga
arkeologét e DRKK Berat, né bashképunim me arkeologét e Agjencisé sé Shérbimit
Arkeologjik.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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